夏季休業に関するお知らせ

                                                                 2022 年 8 月 10 日
イデアコンサルタント株式会社

代表取締役 石川 望

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
弊社では、誠に勝手ながら下記日程を夏季休業とさせていただきます。

敬具

記

■夏季休業期間
２０２２年８月１１日(木) 〜 ８月１５日(月)

休業期間中にいただいたお問合せについては、営業開始日以降に順次回答させていただきます。
皆様には⼤変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

お問い合わせ先
 イデアコンサルタント株式会社
 TEL︓052-919-1077

メール︓ideaconsul@ideagroup.co.jp
（上記代表電話は夏季休業期間中も転送され担当者へ繋がります。）

以 上